Topola

ca 1500

Topola populus

~~1484~~ Rost nr 6257

Topola

De populo topolya XV ex. G1Wp 78

Topolina

Yakom ya na thym yednanyu
syyedzal poth⁺ thopolyna w pyathek
prseth Svyatha Troyera

1480 ZapWansz nr 1507

v. Topola

TOPOLNI

Item ad *recuperendum loquelam vngatur mentum aliter
pollatum obmutescentis populeon pankowye topolnye

XV ex. G1Lek 69

sim. ib. 71

Topolowy.

Item pakowye topolowe. $\frac{1}{2}$ ^{med.} xv Lab. 516.

Toporek

Thomek Toporek habet ius

1421 Lib ius m 3446

Toporowe ~~Supra~~

Toporowe ~~*~~

cum litera privilegiali, quam habent domini
de clenodio Bippennarum ~~ab~~ Toporowe
1452 Stapp. VII^s, Ne 963.

STAR. PRAW (POLS, pomn, T 7

Ulan Inscriptiones clenodales.

ex libris sua Crac. no 1452 Ne 963.

~~258~~

Sibi Hancioni et omnibus suis legitimis succes-
soribus ratione sui magistratū in zuppis nostris ziele-
ciensibus, singulis septimanis sabbatinis diebus
iure ~~hereditario~~ ^{hereditario} mediam marcam communis
pecunie puri census cum solemnī expensa metret-
eis videlicet duobus familiaribus quibuslibet diebus et duplici
vestitu estiuati et hiemali et cum aliis diariis diurnalibus ad
statum militatam concessentibus

et quibuslibet quatuor temporibus tres marcas
pecunie communis iure biannuali ipsorum
bark magistrum concernentes alias

Thoporone, (1365) ~~1498~~ MMAe. X. 192.
et cum duobus choris auene et uno pondere feni, tantum,
quantum pro tribus equis singulis diebus sufficere posset,
dammis et largimus donacione perpetua et irrevocabili
ipsum Hancionem et suos legitimos successores tenendum,
habendum...

Piekos. KODEKS DYRL. M. p. t III

str, 192

Rok 1365 c. 1498

285

I. Grywilej ten ^{oblat} ogłosił drukarni Lubecki w obrotle: Górnictwo
w Polsce, Z-wa 1841, t. II, str. 35.

II. Diakonowski nie mówi o tym, czy zachował się oryginalny,
mnie natomiast o tym, że Grywilej ten potworzył z osobą przez
Jana Olbrachta w r. 1438, przez Zygmunta I w r. 1510 i przez Zygmunta
Augusta w r. 1558 i że jest try w księgi metryki w archiwum
głównym warszawskim oblatowany. Nam do porównania służą
odpis z ks. M. 31, fol. 207 v.

Toporowe

Cum eodem Abraham tale pactum statuimus, quo d'
salaria perpetua et signanter ecclesiarum Gnesnensis ...,
Mischoviensis et aliarum ecclesiarum etiam salaria, que Bezrecht dicuntur

(et) Salaria toporowe castellani pallatini Craeo-
viensis ^{Liotek} 21 1421 ~~1420~~ II 124.

~~castellani pallatini Gnesnensis cancellarii et subcama-~~
rarii mungiam ad aliquam nobis poni debent rationem;

Pom: 6160 II: liber cancellariae Stanislai Liotek

LXIX. Verpachtung der königlichen Salinen von Böhmen und
Zlitzka auf drei Jahre an den Ritter Abraham
Niger von Goszyce (1421)

Торороче

Ordinari, quod salaria perpetua
et signanter ecclesiarum fuesuentis,
... Myechouensis, que Bergrecht dici-
tur et salaria Thopporoch, et salaria
cancellarii ... nunquam ad aliquam de-
bebo ponere rationem

(1407) XV Dokl. V 67

toporowe

pro cuius quidem altaris altaris et ministris
ibidem et circa Mysienice datus... tollendos,
exigendos census et proventus temporibus perpetuis infrascriptos;

Primo)

In zuppa Vielicensi quattuor
marcas census annualis dicti
bipennales vlg. toporowe, qui
nobis ratione magisterii mon-
tium per unam marcarn
ad singula quattuor tempora
proveniunt

(1443) 1779 Dok. No. III 75

toporow ^{eiusdem altaris rector}
Nobilis Johannes... magister montium de Diehlerka, et advocatus
nostar in Myslenice infrascripta bona pro albari per eum, in ecclesia parochiali

Imprimis in zuppa **Vielicensi**
quattuor marcas census annui,
^{vocatur}
qui toporowe, qui sibi ratione
magisterii montium provenit
ad quaelibet quattuor tempora
unius marcas solutionem accipien-
do

(1444) 1779 Dok № III 112

Toporzec

Thomek... contumax in termino primo
contra Swentopelcam... pro IIIor pul-
uinaris et pro toporzecz

1423 ArchTerCrac CXCIV

163, 32

(właściwa sygnatura: T.C 195 (Pr III))

Торонас

toronasa

1423 Arch Ter Crac \overline{CXCV} 163, 32

1423 x
x, \overline{III} , 163, 32.

Soporystko - manubrium

(gestungue lapsum de manubrio)

Spadniesz drekiwa i soporystka, ranitabij porza-
crela zego BZ deut. 19, 5.

Ktoszby zabil blisnego swego niech szczt... ale
sredis s nim do lasra... a w drewnem wzbany

8050

Toporzysko

toporzysko

~~canadensis~~
= silvatum
~~spelta~~

1472

Rost. n. 953.

* toporazsko, a:

(toporazsko manubrium...)

XV ex. PrFil. V, 27.
~~jaq. x 2036. Comment. f. ad. R. 407.~~

~~Pr. sr. st. p. Vr. 27.~~

Brückner Prfil 5 27 kon XV

1052

znak graniczny

Toporzysko

XV ex.

A signo toporzyskiego (~~365~~ ~~1500~~)
M. K. X, 380.

Hos Jacobus inter et ^{de} Lylsko subindex... significamus,
..., quomodo Micko... parte ex una et nobilis Nicolaus... parte
ex altera... recognoverunt inter villas facine granicies seu
signa Sysyerie et Lbreere suas videlicet inter, quod
a signo dicto toporzysko prelasecz, quod currit a pratis
maiori Lbreere in parte dextra minori Lbreere et ad sini-
stram Sysyerie a signo toporzysko ad signum Sadykiesz

Według Piskosiniskiego dokumentu podobiony
w Konicu XIV w.

Cy. Przetężec